
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 08.01.2021 r.
Zn. spr.: NE.270.37.17.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów  informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa umundurowania leśnika, środków 
ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników 
Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku”, wybrano najkorzystniejszą ofertę w Części 1 i 2 
Zamówienia.

1. W części 1 Zamówienia złożono następujące oferty:

,,Dostawa umundurowania leśnika, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku"

Część nr 1 – Dostawa umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 
2021 roku

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
 (maks. 60 pkt)

Okres gwarancji i 
rękojmi

(maks. 40 pkt)
Suma 

punktów

1.

ZAKŁAD OBSŁUGI 
LEŚNICTWA

H. Skrodzka-Bałata,
P. Bałata Spółka Jawna

ul. Mieszka I 4
39-400 Tarnobrzeg

98 461,50
(60,00 pkt)

48 miesięcy
(40 pkt) 100,00 pkt

Do realizacji Zamówienia wybrano ofertę firmy: 

ZAKŁAD OBSŁUGI LEŚNICTWA, H. Skrodzka-Bałata, P. Bałata Spółka Jawna ul. 
Mieszka I 4 39-400 Tarnobrzeg.

Termin realizacji Zamówienia: do 31 grudnia 2021 r.

Uzasadnienie: wybrana oferta jest najkorzystniejsza i spełnia wszystkie wymagania 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

2. W części 2 Zamówienia złożono następujące oferty:

„Dostawa umundurowania leśnika, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku”

Część nr 2 - Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy Cena brutto (zł) Okres gwarancji Suma 

punktów

2.

ZAKŁAD OBSŁUGI 
LEŚNICTWA

H. Skrodzka-Bałata,
P. Bałata Spółka Jawna

ul. Mieszka I 4
39-400 Tarnobrzeg

51 936,75
(57,49 pkt)

48 miesięcy
(40 pkt) 97,49 pkt

3.

PPHU GRAFF Mirosław 
Dolecki

ul. Zbożowa 1B
78-600 Wałcz

49 760,88
(60,00 pkt)

48 miesięcy
(40 pkt) 100,00 pkt

Do realizacji Zamówienia wybrano ofertę firmy: 

PPHU GRAFF Mirosław Dolecki ul. Zbożowa 1B 78-600 Wałcz.

Termin realizacji Zamówienia: do 31 grudnia 2021 r.

Uzasadnienie: wybrana oferta jest najkorzystniejsza i spełnia wszystkie wymagania 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wybrane w Części 1 i 2 Oferty są najkorzystniejsze dla Zamawiającego w oparciu 
o art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa Zamawiającego.


		2021-01-08T11:39:53+0000
	Piotr Brewczyński




